
Č.j.: VS- 14802-130/ČJ-2018-802151-VERZAK 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

Č.j.: VS-14802-96/ČJ-2018-802151-VERZAK 

 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 

 

 

 

Smluvní strany 

 

1.  Objednatel: Česká republika, Vězeňská služba České republiky  
PSČ, sídlo: 140 67 Praha 4, Soudní 1672/1a 

 za kterou právně jedná na základě pověření generálního ředitele 

č. j.: VS-10280-16/ČJ-2019-800020-SP ze dne 26. 8. 2019 

vrchní rada plk. Mgr. Jaromír Brich, ředitel Věznice Pardubice 

Adresa věznice: Vězeňská služba ČR, Věznice Pardubice 

 Husova 194, P. O. BOX 18,  

 530 44  Pardubice   

 tel. xxxxxxxxxxx,  fax: xxxxxxxxxxx   

 IČO: 00 21 24 23 

 bankovní spojení: ČNB Hradec Králové 

     č. účtu: xxxxxxxxxxxx 

ISDS: wbtd4yn 

 

    (dále jen „objednatel“) 

 

 

2. Zhotovitel:   PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. 

PSČ, sídlo:       537 23 Chrudim, Tovární 1130 

                          Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové                                                                              

                          oddíl B, vložka 600.                        

                          Za níž jedná:  Ing. Michal Hejzlar, člen představenstva.                 

                          IČO: 46504621  

                          DIČ: CZ46504621 

                          bankovní spojení:      Česká spořitelna a.s.        

                                                             č. účtu: xxxxxxxxxxxxx 

ISDS:   hvicgxx 

 

           (dále jen „zhotovitel“) 

 

(společné též „smluvní strany“) 

          

 

 

V článku V. bodě 1 se mění na základě odsouhlasených změnových listů celková cena 

následovně: 

 

            Cena bez DPH    - 8 942,-  Kč 

 DPH v základní sazbě 21 %   - 1 878,-  Kč 

 Cena celkem včetně DPH            - 10 820,-  Kč 



2 

 

Celková cena díla bez DPH: 

původní cena s dodatkem č. 1 .. 4 449 018,29 Kč  - 8 942,- Kč        

4 440 076,29 Kč 

DPH: 

původní cena s dodatkem č. 1  ...  934 293,84Kč – 1 878,- Kč   

932 415,84 Kč 

 

Celková cena díla včetně DPH: 

původní cena s dodatkem č. 1  … 5 383 312,13 Kč -10 820,- Kč   

5 372 492,13 Kč 

 

Celková cena díla včetně DPH s dodatkem č. 1, slovy: 

pětmilionůtřistasedmdesátdvatisícčtyřistadevadesátdva korun českých třináct haléřů  

 

 

 Tímto dodatkem nejsou ostatní ujednání ve smlouvě o dílo dotčena a zůstávají 

beze změny v platnosti.  

 

  Dodatek ke smlouvě o dílo je vypracován ve čtyřech výtiscích. Dva výtisky obdrží 

zhotovitel, dva výtisky objednatel. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem 

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této 

smlouvy potvrzují podpisem. 

 

Dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

 

Přílohy: Rekapitulace 

              Změnový list č.1 

            

 

 

 

za objednatele:                  za zhotovitele: 

V Pardubicích dne:         V Chrudimi dne: 

 

 

 

 

……………………………                           ……………………………………… 

           Vrchní rada                    PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.                                                      

plk. Mgr. Jaromír Brich                          Ing. Michal Hejzlar, člen představenstva 

         ředitel věznice 


